10463

Guayaquil, enero 14 del 2.003

Señor
CARLOS ALBERTO VILLEGAS LITARDO
Ciudad.

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General Extraordinaria Universal de los Accionistas de la Compañía FLONAPE S.A., reunida el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted, PRESIDENTE EJECUTIVO por un período de cinco años con las atribuciones constantes en los estatutos de la misma.

Como PRESIDENTE EJECUTIVO a usted le corresponderá ejercer la Representación legal y extrajudicial de la compañía, en forma individual.

La Compañía FLONAPE S.A. se constituyó por escritura pública autorizada ante el Notario Público Abogado José Antonio Paulson el 27 de Abril del 2.000 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día 20 de junio del 2.000.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente,

Sergio Mejta Pergira

Gerente Genetal-Secretario

de la Junta General de Flonape S.A.

RAZÓN: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE EJECUTIVO de FLONAPE S.A. hecho a mi favor por la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la Compañía.

Guayaquil, enero 14 del 2003

SR. CARLOS ALBERTO VILLEGAS LITARDO

C. Ciudadanía:

0903758779

Nacionalidad:

Ecuatoriana

Dirección:

Brasil 414 y Coronel

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía FLONAPE S.A.; a favor de CARLOS ALBERTO VILLEGAS LITARDO; de fojas 126.944 a 126.946, Registro Mercantil número 18.767, Repertorio número 28.470.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, dieciséis de Octubre del dos mil tres.-



AB. TATÍANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTÓN GUAYAQUIL
DELEGADA

ORDEN: 48352

LEGAL: SILVIA COELLO

AMANUENSE-COMPUTO:SARA CARRIEL DEPURADOR: MARIANELLA ALVARADO ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA

REVISADO POR: